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Forslag til endring av Åsmyra industripark 
 
 
Saksutredning: 
 
Signal Bredbånd (Lyse Tele AS) har i dag en fibernode stående inne på kommunens  
område ved Fauske Trafo. 
I forbindelse med nye krav fra myndigheter angående sikring av infrastruktur så trenger Lyse 
Tele AS å bygge en ny node. 
 
Det var opprinnelig ønske om å bygge ny node i samme område som den eksisterende.  
Etter tilbakemelding fra Indre Salten Energi AS vil opprinnelig tenkt lokasjon ikke kunne 
benyttes siden dette arealet er avsatt til fremtidig utvidelse av Fauske trafo. 
Lyse Tele AS har derfor foreslått en ny lokasjon innenfor tomten 103/442, tilhørende Fauske 
kommune. 
Denne tomten ligger innenfor reguleringsplanen til Åsmyra industripark.  
Foreslått plassering av node er i nærheten Holtanveien like utenfor bestemmelsesområde  
for etablering av anlegg for overvannshåndtering. Nåværende formål er o_GV3 
(vegetasjonsskjerm). Plasseringen hensyntar også den regulert gang- og sykkelvei (o_GS), 
samt mulig fremtidig etablering av gang- og sykkelvei langs Holtanveien. 
 
Endringen fremmes av Fauske kommune på vegne av Lyse Tele AS. 



 
 

 
Figur 1. Foreslått plassering av node (formål er teknisk infrastruktur) innenfor opprinnelig formål 
o_GV3. Areal er totalt 247 m2 (13 x 19 m). 
 

 
Figur 2. Nåværende plansituasjon uten formål til teknisk infrastruktur. 
 
Arealet som er avsatt til teknisk infrastruktur er svært beskjedent og det vurderes at den 
foreslåtte endringen av arealbruken ikke vil påvirke den opprinnelige arealbruken eller 
intensjonene i den gjeldende reguleringsplan. Arealet er lett tilgjengelig fra kommunal vei. 
Saken behandles derfor forenklet.  
 
Grunnforhold 
 



 
 

Deler av formålet som er avsatt til teknisk infrastruktur ligger innenfor aktsomhetskartet for 
kvikkleireskred som er utarbeidet av NVE. Se figur 3. 
 

 
Figur 3. Blå skravur indikerer aktsomhetsområde for kvikkleireskred. 
 
Ifølge NVEs veileder nr. 1/2019 kan tiltaket karakteriseres som et K0 tiltak. Tiltaket vil ikke 
innebære fylling ved skråningstopp eller graving ved skråningsfot. 
Kommunen vurderer derfor i henhold til veilederen at etablering av fibernode innenfor 
formålet TI ikke krever at det gjennomføres en geoteknisk vurdering av tilstrekkelig 
områdestabilitet. 
 
Plandokumenter finnes på Fauske kommunes hjemmeside, fauske.kommune.no, under 
Kunngjøringer og høringer. 
 
 
 
VEDTAK: 

I henhold til i plan- og bygningsloven §12-10 og delegasjonsvedtak K-sak 110/20 
legges forslag til endring av detaljregulering for Åsmyra industripark ut til begrenset offentlig 
ettersyn. 
 

 
 
Mulig merknader til planforslaget sendes Fauske kommune, Plan/utvikling, Postboks 93, 
8201 Fauske eller på e-post til postmottak@fauske.kommune.no innen 27. september 2024. 
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Anne Mari Haugen Jan Ivar Karlsen 
Enhetsleder Avdelingsingeniør 
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